

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2013/04/01/0346
č. zhotovitele: 130045

uzavřené dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku,
v platném znění

Akce : „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba“

I.
Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba**
se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba
IČ: 00 84 54 51
DIČ : CZ00845451
zastoupený: Ing. Lumírem Palyzou, starostou
k podpisu zmocněn: Ing. Petr Mihálik, místostarosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Ostrava
číslo účtu: 1649335379/0800
osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Milan Gregor
Eva Válová
Ing. Tomáš Drnovský

dále jen objednatel

Zhotovitel: **MORYS s.r.o.**
se sídlem ul. Rudé armády č.p. 247, 739 21 Paskov
doručovací adresa: Korejská 9, Ostrava – Přívoz
zapsán v Obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl C, vl. 1504
IČ : 428 64 771
DIČ : CZ428 64 771
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu : 107-3674100247/0100
jednající: Ing. Pavel Mrhač, jednatel společnosti
osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Radim Kviatkovský, Libor Kolaska

dále jen zhotovitel

II.
Předmět dodatku

Před dokončením předmětu plnění vyvstala potřeba provedení dodatečných stavebních prací s ohledem na plné využití vybudované datové sítě. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění o vícepráce, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

S ohledem na shora uvedené vícepráce ve výši 56 397,56 Kč bez DPH se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí **7 933 459,56 Kč bez DPH.**

III. Ostatní ustanovení

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo č. 2013/04/01/0346 ze dne 17.5.2013 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, v níž je vymezen rozsah víceprací a jejich cena.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2013/04/01/0346 ze dne 17.5.2013 zůstávají beze změn.

K uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2013/04/01/0346 ze dne 17.5.2013 má objednatel souhlas Rady městského obvodu Poruba udělený usnesením č.2707/RMOB1014/74 ze dne 12.09.2013.

V Ostravě dne: 13.09.2013

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klimkovická 28/55
708 56 Ostrava - Poruba
- 02 -

za objednatele
Ing. Petr Mihalík
místostarosta

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA
Klimkovická 28/55
708 56 Ostrava - Poruba

za zhotovitele
Ing. Pavel Mrhač, jednatel společnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce elektroinstalace ZS Komenského 668,
Ostrava - Poruba

Název objektu:

Název části: část : VCP - elektro silnoprúd pavilon A,B -
chybějící svítidla

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Projektant:

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Dne

30.8.2013

Rozpočet číslo

Zpracoval

01/08/2013 - Morys/rk

Ing. R. Kotlár

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,00%
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00%
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 1,60%
5	"M" Dodávky 40 435,08			17	Ostatní 2,20%
6	Montáž 10 028,32			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 50 463,40	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

MORYS s.r.o. [1]
Rudé Armády č.p. 247
739 01 PÁŠKOV
IČ: 42864771 DIČ: CZ42864771

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	50 463,40
24	10 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 50 463,40 DPH	10 597,31
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	61 060,71

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady		
3	Dodávka	39 030,00	
4	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 405,08	390,30
5	Montáž - materiál		6 781,60
6	Montáž - práce		0,00
7	Mezisoučet 1	40 435,08	7 171,90
8	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 856,42
9	Nátěry		
10	Zemní práce		0,00
11	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
12	Mezisoučet 2	40 435,08	10 028,32
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
15	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
16	Základní náklady celkem		50 463,40
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 1,6% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		
23			
24	Náklady celkem		50 463,40
25	Základ a hodnota DPH 21%		10 597,31
26	Základ a hodnota DPH 0%		
27	Náklady celkem s DPH		61 060,71
28			

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	p.č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		ELEKTROMONTÁŽE								
		SVĚTLIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE								
11	42	SVĚTLIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘADNÝCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, vč. poplatku za recyklaci. Typy svítidel jsou uvedeny jako vzor, přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent								
12	54a	"K1"- Zářivkové stropní zkosené, ELKOVO ZC T5 2x28/3 ZK, 2xT5-28W/G5, IP20, rozm. 265x1230x60mm, těleso ocel, plech - bílý komax, mřížka V bílá, bílá, Al. mřížka tvaru V, EVG	ks	34,00	688,60	23 412,40	121,10	4 117,40	809,70	27 529,80
13	56a	"L3"- Zářivkové stropní zkosené, ELKOVO ZC T5 2x35/6 ZK, 2xT5-35W/G5, IP20, rozm. 265x1530x60mm, těleso ocel, plech - bílý komax, mřížka V (leštěná Al mřížka tvaru V, přičně lamely strom.profilu), EVG	ks	8,00	812,60	6 500,80	121,10	968,80	933,70	7 469,60
14	59a	"N"- Zářivkové stropní/zavesné s asymetrickým reflektorem pro osvětlení tabule, ELKOVO ZC T5 1x49 AS ZK, 1xT5-49W/G5, IP20, rozm. 265x1530x60mm, těleso ocel, plech - bílý komax, asym. výsocy leštěný optický systém, EVG, strop.závěs 1,0m	ks	14,00	651,20	9 116,80	121,10	1 695,40	772,30	10 812,20
16		SVĚTLIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE - celkem				39 030,00		6 781,60		45 811,60



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668,
Ostrava - Poruba**

Název objektu

Název části

část : VCP - elektro slaboproud pavilon A,B,C a E -
nutné práce k dokončení díla dle požadavku
zadavatele zapsaném v SD stavby - zápis ze dne
14.8.2013

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Projektant

Zhotovitel

MORYS s.r.o.

Dne

29.8.2013

Rozpočet číslo

Zpracoval

03/08/2013 - Morys/rk

Ing. R. Kotlár

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK


A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00% 0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00% 0,00
4	Montáž	0,00	11	0	16 Provozní vlivy	1,60% 0,00
5 "M"	Dodávky	2 119,50			17 Ostatní	2,20% 0,00
6	Montáž	3 814,66			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		5 934,16	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS			21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22		5 934,16
Objednatel				24 10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			Razítko	25 21 %	5 934,16 DPH	1 246,17
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)		7 180,33
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty		
				27 Dodávky objednatele		0,00
				28 Klouzavá doložka		0,00
				29 Zvýhodnění + -		0,00

MORYS s.r.o. [1]

Rudé Armády č.p. 247
739 21 PÁSKOV

Razítko: 42354771 DIČ: CZ42354771

14.

	A	B	C	D
1				
2				
3				
4				
5		REKAPITULACE		
6		Název	Hodnota A	Hodnota B
7		Základní náklady		
8		Dodávka		
9		Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
10		Montáž - materiál		2 119,50
11		Montáž - práce		3 698,30
12		Mezisoučet 1		5 817,80
13		PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		116,36
14		Nátěry		
15		Zemní práce		
16		PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
17		Mezisoučet 2		5 934,16
18		Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
19		Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
20		Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
21		Základní náklady celkem		5 934,16
22				
23		Vedlejší náklady		
24		GZS 1,60% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
25		Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
26		Vedlejší náklady celkem		0,00
27		Kompletační činnost		
28				
29		Náklady celkem		5 934,16
30		Základ a hodnota DPH 21%		1 246,17
31		Základ a hodnota DPH 0%		
32		Náklady celkem s DPH		7 180,33
33				

PA.

3	Název	D	E	F	G	H	I	J	K
4		Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	cena	Cena celkem
5	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE, ZAŘÍZENÍ								
6									
7	Telefonní a datové rozvody								
8									
9	SK-rozváděče, Budova AB								
10	ROZVADEČ DR-AB:								
11	Patch panel 24xRJ45/u, GigaPlus, 1U, 110 IDC								
12	celkem	ks	1,00	578,30	578,30	102,50	102,50	680,80	680,80
13	SK-rozváděče, Budova C				578,30		102,50		680,80
14	ROZVADEČ DR-C:								
15	Patch panel 24xRJ45/u, GigaPlus, 1U, 110 IDC								
16	SC konektor Multimode Epoxy (vláknó i zipcord)	ks	1,00	578,10	578,10	102,50	102,50	680,60	680,60
17	celkem	ks	7,00	27,50	192,50	110,70	774,90	138,20	967,40
18	SK-rozváděče, Budova E				770,60		877,40		1 648,00
19	ROZVADEČ DR-E:								
20	Patch panel 24xRJ45/u, GigaPlus, 1U, 110 IDC	ks	1,00	578,10	578,10	102,50	102,50	680,60	680,60
21	SC konektor Multimode Epoxy (vláknó i zipcord)	ks	7,00	27,50	192,50	110,70	774,90	138,20	967,40
22	SK-měření, instalace, certifikace								
23	Měření optických segmentů	ks	14,00						
24	celkem					131,50	1 841,00	131,50	1 841,00
25					770,60		2 718,40		3 489,00
26	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE, ZAŘÍZENÍ - celkem				2 119,50		3 698,30		5 817,80